ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND           Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng      năm 2025
V/v chuyển Thông báo áp

dụng biện pháp cấm đi khỏi

nơi cư trú

             Kính gửi: Công an xã Nguyễn Nghiêm

UBND xã Nguyễn Nghiêm nhận được Thông báo số 213/TB-VKS-KV7 ngày

12/8/2025 của Viện kiểm sát nhân dân khu vực 7 – Thành phố Hồ Chí Minh về việc

áp dụng biện pháp cấm đi khỏi nơi cư trú (đối với Nguyễn Tiến Tưởng, sinh ngày

17/02/1984, nơi thường trú: Thôn Nhơn Bích, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi (nay là xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi)) (có kèm theo bản chụp

Thông báo);

Qua xem xét, UBND xã Nguyễn Nghiêm chuyển Thông báo nêu trên đến

Công an xã Nguyễn Nghiêm để tổ chức thực hiện đảm bảo theo quy định của pháp

luật; kịp thời thông tin, đề xuất UBND xã xử lý khi có các vấn đề phát sinh liên quan.

Đề nghị Công an xã Nguyễn Nghiêm tổ chức thực hiện đảm bảo./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-08-21T08:17:31+0700

		2025-08-21T08:19:52+0700

		2025-08-21T08:19:52+0700

		2025-08-21T08:19:52+0700

		2025-08-21T08:19:52+0700